Petri.** *ibid. 26*
- Episcoporum electiones primis Ecclesiæ temporibus totius Clerici, & populi autoritate siebant.** *ibid. 27*
- Episcoporum electiones aliquando Clerico, & populo dabantur, ut tam hi, quam illi Episcopum nominarent, & eligerent, aliquando vero, ut Clerus eligeret, populus vero consen- tiret.** *ibid. 28*
- Principes seculares aliquando autoritate propria electione, & nominationem Episcoporum faciebant; aliquando vero ipsa Romana Ecclesia potestatem eis eligendi, & nominandi Episcopos concedebat.** *ibid. 29*
- Hispaniarum Regibus à Romano Pontifice privilegium fuit indultum eligendi, & nominandi Episcopos.** *ibid. 30*
- Principibus aliquando concessum fuit, ut electio à Clericis facta valida non esset, nisi Principis accedat consensus.** *ibid. 31*
- Episcopos eligendi potestas laicis concessa, vel permissa, quoad populos, & seculares Principes abrogata noscitur, optimis rationibus.** *ibid. 32*
- Episcopos eligendi abrogata laicis potestate, illa penes omnes Clericos, & Religiosos remansit, & in ea postea Clerici à Religiosis sunt separati.** *ibid. 33*
- Episcopos demum eligendi potestas ad solum Collegium in Collegiatis, & ad solum Capitulum in Cathedralibus re- dacta fuit.** *ibid. 34*
- Episcopum eligendi potestas non omnibus Clericis Cathedra- lium, sed solum eorum Canonicis, seu Capitulo facta est.** *ibid. 35*
- Episcoporum ad electionem Canonici, qui in pupillari ætate existant, vocandi non sunt.** *ibid. 36*
- Consuetudo specialis inducere, & efficere potest, ut Clerici aliarum Ecclesiarum, vel alias extranei, cum ipsis ad coeli- gendum admittantur.** *ibid. 37*
- Laici jus eligendi Episcopum consuetudine acquirere non possunt.** *ibid. 38*
- Consuetudo eligendi Episcopos ad Capitulum, & Canonicos spectans duravit usque ad tempora Bonifacij VIII. & Cle- mentis V.** *ibid. 39*
- Reges Hispaniarum & Lusitaniarum nominandi, & presentandi Episcopos in Ecclesiis Cathedralibus quod jus habeant, ostenditur. *ibid. 40*
- Regibus Franciæ jus nominandi Episcopos indultu Pontificis concessum.** *ibid.*
- Lusitanæ Reges in Cathedralibus eligendi Episcopos juspa- tronatus, & privilegium obtinuerunt, quia vel Ecclesiæ dotarunt, fundarunt, aut ab hostium potestate liberatas erexerunt, vel propriis redditibus auxerunt.** *ibid. 41*
- Episcoporum electionem ad populum jure divino pertinere falsò contendunt hujus tempestatis heretici.** *ibid. 42*
- Respondet ad fundamenta hereticorum.** *ibid. 43*
- Episcopi sibi eligere, vel nominare successores non possunt, nisi quatenus ex concessione Pontificis eis fuerit specialiter permisum.** *ibid. 44*
- Successores Divus Augustinus, ac Beatus Valerius sibi elegerunt ex concessione Romani Pontificis, ut aliqui putarunt; vel melius secundum alios, sibi successores solum non elegerunt, sed potius personas a se propositas Clerus, & populus per acclimationem consentiens elegit.** *ibid. 45*
- Potestas assumendi Episcopos ad solum Pontificem lege Divina immediate pertinet, vel ad eos, quibus concesserit.** *ibid. 46*
- Qualitates quæ in eo requiruntur, qui est eligendus Episcopus referuntur.** *ibid. 47*
- Laicus non potest in Episcopum eligi.** *ibid. 48*
- Dispensati propter merita personarum cum laicis, & neophyti ut possent Episcopi fieri.** *ibid. 49*
- Religiosus in Episcopum eligi potest.** *ibid. 50*
- Episcopus nullis invitis dari debet subditis.** *ibid. 51*
- Episcopus electus intra quod tempus electionis confirmatione petere debeat: & quid si intra tempus à jure præfixum elec- tionem suam confirmari non petat.** *ibid. 52*
- Episcoporum electionis confirmatio juxta formam juris jam ab aula recessit.** *ibid. 53*
- Episcopus confirmatus, quamvis nondum consecratus, qua agere possit.** *ibid. 54*
- Episcopus si velit ea, quæ sunt jurisdictionis, exercere, debet obtainere literas Apostolicas, sine quibus nec admitti, & re- cipi, tanquam Episcopus, nec possessionem Ecclesiæ sibi collatae consequi potest.** *ibid. 55*
- Episcopi quomodo eligantur, & confirmantur, qui ad liberam Papæ dispositionem spectant ostenditur.** *ibid. 56*
- Episcopi pedes quare calceantur, & interioribus quibusdam tunicis induantur, ostenditur.** *ibid. 57*
- Vngitum in capite is, qui in Episcopum consecratur, ut decla- retur eum esse caput, & Principem Ecclesiæ suæ.** *ibid. 58*
- Vngitum in manibus Episcopus, ut sciat dignitatem non pro- pter solarium, sed propter negotium suscipere.** *ibid. 59*
- Episcopus post consecrationum collocatur in editiori supra omnes loco, ut ita cunctos respiciat, & cunctoram oculi in eum respiciant.** *ibid. 60*
- Episcopi in majoribus populis, & frequentioribus civitatibus sunt præficiendi.** *ibid. 61*
- Episcopo nihil in sæculo sublimius, & excellentius reperi- potest.** *ibid. 62*
- Episcopi ambientes alios Episcopatus co fine, ut possint suis cognatis, & familiaribus præsidere, graviter peccant.** *ibid. 63*
- 10. quod intellige ut ibi.**
- Episcopus nemo læto animo creatur, si pericula, & supplici ei proposita consideret.** *ibid. & seq. 64*
- Episcopi munus non tam honor, quam onus est.** *ibid. 65*
- Episcopus monasterio, & labori inservire deberet.** *ibid. 66*
- Episcopi non ad propria commoda, sed ad labores, & solicitu- dines pro Dei gloria vocati sunt.** *ibid. 67*
- Episcopus nemo sapiens læto creatur animo.** *ibid. 68*
- Episcopus non solum mortifero vitio, sed illius suspicio- prorsus carere debet.** *ibid. 69*
- Episcopi est non solum turpia vitare, sed virtutis suæ præstan- tia multitudinem erudire.** *ibid. 70*
- Irreprehensibilis esse convenient, quos præesse necesse est corri- gendis.** *ibid. 71*
- Irreprehensibilis ideo requiritur Episcopus, ut virtutes omnes in eo comprehendantur** *ibid. 72*
- Episcopus debet ad exemplum vivendi pertrahi.** *ibid. 73*
- Episcopi sunt astra cœli, quorum vita inter peccata, & errores hominum quasi inter noctis tenebras lucet.** *ibid. 74*
- Episcopus debet esse tantæ eruditio, ut omnes motus, & gressus, & universa opera ejus sint notabilia.** *ibid. 75*
- Episcopus adversitates, & tribulationes perpeti debet.** *ibid. 76*
- Episcopi nec fulgidis, nec sordidis vestibus se ornare debent, sed inter utrumque medium quoddam est capiendum.** *ibid. 77*
- Episcopi supellex qualis esse debeat, ostenditur.** *ibid. 78*